
ZARZĄDZENIE NR 92/2022  

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 października 2022 r.  

 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy dla pracowników Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego w Toruniu 

 

Na podstawie art. 43 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustala się dzień 5 listopada 2022 r. (sobota) dniem pracy, a dzień                     

31 października 2022 r. (poniedziałek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 

2. Czas pracy w dniu 5 listopada 2022 r. określony jest normą obowiązującą 

pracowników w dniu 31 października 2022 r.   

§ 2. W dniu 31 października 2022 r. Urząd Marszałkowski będzie nieczynny dla 

interesantów. 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Piotr Całbecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


